2. Resp. Ad secundum: ejecti justè reduces eo ipso non videri restituendos in gradum pristinum, puta antiquitatis professionis quod ad fedem locum, suffragia, cæteras prærogativas, quas antea

K k k 3 ejactio.